VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlakti Brno - Blansko)

Brno - Blansko - Sloup - Ludikov - Benesov (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 727233: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

IDS L IMK

Plati od 15.04.2022

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 61 3 7 41 31 121 43 5 55 65 281 33 123 71 45 23 9
. ] . R P «H3 | | < <sH3 | x| = R R R K <H3 | | <« P <sH3| %
Usek|Zona Zastavka & Iy . & . & & . & & & & b &
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 5:08 | 5:38 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 6:38 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08
235 Blansko, aut.st. 9] PFij. 5:35 | 6:05 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 12:35 | 13:35 [ 14:05 14:35) 15:05 | 15:35| 16:05| 16:35| 17:05 [ 17:35
= 167 Vyskov 6:37 7:37 H373:37 H3r4:37| 15:13 16:13 17:13
= 221 Blansko, Okruzni 5:38 6:36 7:36 | 836 | 9:36 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
= 222 Blansko, Zborovce - Horni Lhota 6:15 6:15 7:15 7:15 13:03 | 13:49 | 14:11 14:49
= 223 Blansko, Téchov 5:38 6:39 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 14:37 15:37 16:36 17:36
= 231 Studnice 543 | 6:23 6:43 | 7:13 | 713 | 7:43 | 843 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:19 14:43 |Ha15:11| 15:45 |Hd16:11| 16:43 17:43
= 232 Bousin 5:40 6:11 6:11 |Hg6:40| 7:11 7:11 8:40 10:40 12:40 13:40 | 14:11 14:40 |H315:10| 15:40 16:40 17:43
235 Blansko, aut.st. o} odj.| 4:45 | 5:39 | 6:09 | 6:09 | 6:39 [ 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [ 10:35[ 11:39 12:39] 12:39 | 13:39| 14:09 | 14:39 | 14:39[ 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 [ 17:39
235 Blansko, Svitavska 4:47 | 543 | 6:13 | 6:13 | 6:43 | 7:11 | 7:11 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:39 | 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:41 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43
235 Blansko, poliklinika 4:50 | 5:46 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 7:14 | 7:14 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:42 | 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:44 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46
235 Blansko, Sadova 4:51 | 5:47 | 6:17 | 6:17 | 6:47 | 7:15 | 7:15 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:43 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:45 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
235 Blansko, Podlesi 4:52 | 549 | 6:19 | 6:19 | 6:49 | 7:17 | 7:17 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:45| 11:49 | 12:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:47 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49
235 Blansko, Na ZiZlavici 4:55 | 5:52 | 6:22 7:20 | 7:20 8:52 | 9:52 | 10:48 | 11:52 13:52 14:50 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:52 17:52
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! ! ! ! ! ! ! 10:49 ! ! ! ! 15:23 ! ! !
235 Blansko, Oburka ! ! { ! { ! ! 1051 ) { ! ! | 1525 ¢ ! !
235 Blansko, Téchov 4:58 | 5:55 | 6:25 7:23 | 7:23 8:55 | 9:55 | 10:54 | 11:55 13:55 14:53 | 14:55| 15:28 | 15:55 16:55 17:55
232 Vavrinec, Nové Dvory 5:01 | 5:58 | 6:28 7:26 | 7:26 8:58 | 9:58 | 10:57 | 11:58 13:58 14:56 | 14:58 | 15:31 | 15:58 16:58 17:58
232 Vavfinec, Suchdol 5:04 | 6:01 | 6:31 7:29 | 7:29 9:01 | 10:01| 11:00 | 12:01 14:01 14:59 | 15:01 | 15:34 | 16:01 17:01 18:01
232 Vavrinec, Veselice 5:05 | 6:02 | 6:32 7:30 | 7:30 9:02 | 10:02 | 11:01 | 12:02 14:02 15:00 | 15:02 | 15:35 | 16:02 17:02 18:02
240 Vavfinec 5:07 | 6:04 | 6:34 7:32 | 7:32 9:04 | 10:04 | 11:03 | 12:04 14:04 15:02 | 15:04 | 15:37 | 16:04 17:04 18:04
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 5:10 | 6:07 | 6:37 7:35 | 7:35 9:07 | 10:07 | 11:06 | 12:07 14:07 15:05 | 15:07 | 15:40 | 16:07 17:.07 18:07
= 240 Rajec-Jestrebi 6:50 12:37 14:20 15:20 | 15:20
240 Sloup & 5:12 | 6:09 | 6:39 7:37 | 7:37 9:09 [10:09 11:08 | 12:09 14:09 15:07 | 15:09 | 15:42 | 16:09 17:09 18:09
= 260 Lipovec 15:13 | 15:13 | 16:03
262 Némdice 5:19 | 6:16 744 | 7:44 9:16 | 10:16 12:16 14:16 15:16 | 15:49 | 16:16 17:16
262 Némcdice, Jednota 5:20 | 6:17 7:45 | 7:45 9:17 | 10:17 12:17 14:17 15:17 | 15:50 | 16:17 17:17
262 Némcdice, Dendera 5:21 | 6:18 7:46 | 7:46 9:18 | 10:18 12:18 14:18 15:18 | 15:51 | 16:18 17:18
262 Ludikov 5:23 | 6:20 7:48 | 7:48 9:20 | 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 5:24 | 6:21 749 | 7:49 9:21 | 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21
262 Zd'arna piij. | 5:27 | 6:24 7:52 | 7:52 9:24 [10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24
= 261 Boskovice 5:29 6:29 9:29 | 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29
= 261 Prostéjov 5:45 12:31 14:30 15:32 16:32 17:33
262 Zdarna odj. | 5:27 | 6:24 7:52 | 7:52 9:30 | 10:24 12:30 14:24 15:24 16:33 17:24
262 Zd'arna, Skola & ! ! ! ! ! ! 12:32 14:26 15:26 ! 17:25
262 Suchy & 5:30 | 6:27 7:55 | 7:55 9:33 | 10:27 12:35 16:36
262 Suchy, u rybnika (z) 6:28 7:56 | 7:56 9:34 | 10:28 12:36 16:37
260 Benesov, ZD stfed (z) 6:30 7:58 | 7:58 9:36 | 10:30 12:38 16:39
260 Benesov &b 6:32 8:00 | 8:00 9:38 [ 10:32 12:40 16:41
= 262 Korenec 6:37 9:43 Hi12:57 16:43
= spoje navazujici na linku 233 HY nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N usekovou jizdenku nelze vydat
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

&b Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastdvkami oznagenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




VYLUKOVY JIiZDNi RAD (vyluka vlakti Brno - Blansko)

Brno - Blansko - Sloup - Ludikov - BeneSov (ll. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.04.2022

Linka 727233: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 37 13 107 27 15 29 17 201 251 253 255 257 211 203 205
. . , R R R K K R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Zb6na Zastavka & & & & & s | son | som | ow . . .
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 6:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 22:08
235 Blansko, aut.st. ) prij. | 18:05| 18:35| 19:05 | 19:35 | 20:35 | 21:35 | 22:35 6:35 | 8:35 | 10:35) 12:35 14:35| 16:35 | 18:35 | 22:35
= 221 Blansko, Okruzni 18:36 16:36 | 18:36
= 222 Blansko, Zborovce - Horni Lhota 19:36 6:36 8:36 | 10:36 14:36
= 223 Blansko, Téchov 18:39 20:46 12:36 16:36 | 18:36
= 231 Studnice 18:43 20:43 22:43 6:43 | 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 22:43
= 232 Bousin 19:40 22:40 14:40
235 Blansko, aut.st. ) odj. | 18:09 | 18:39 [ 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 6:39 | 8:39 | 10:39| 12:39 14:39 | 16:39 | 18:39 | 22:39
235 Blansko, Svitavska 18:13 | 18:43 | 19:13 [ 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 ] 16:43 | 18:43 | 22:43
235 Blansko, poliklinika 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 6:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 22:46
235 Blansko, Sadova 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 6:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 22:47
235 Blansko, Podlesi 18:19 | 18:49| 19:19 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 6:49 | 8:49 | 10:49| 12:49| 14:49 | 16:49 | 18:49 | 22:49
235 Blansko, Na ZiZlavici 18:52 20:52 22:52 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 ] 16:52 | 18:52 | 22:52
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! 20:53 22:53 1; ! ! ! ! ! ! |22:53
235 Blansko, Oblrka ! 20:55 22:55 ! ! ! ! ! ! ! |22:55
235 Blansko, Téchov 18:55 20:58 22:58 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55 | 14:55| 16:55 | 18:55 | 22:58
232 Vavfinec, Nové Dvory 18:58 21:01 23:01 6:58 | 8:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 23:01
232 Vavfinec, Suchdol 19:01 21:04 23:04 7:01 | 9:01 | 11:01 13:01 | 15:01] 17:01 | 19:01 | 23:04
232 Vavfinec, Veselice 19:02 21:05 23:05 7:02 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02] 17:02 | 19:02 | 23:05
240 Vavfinec 19:04 21:07 23:.07 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 23:07
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 19:07 21:10 23:10 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 ] 17:07 | 19:07 | 23:10
= 240 Réjec-Jestrebi 7:37
240 Sloup &b 19:09 21:12 23:12 7:09 [ 9:09 | 11:09] 13:09 15:09 | 17:09 | 19:09 | 23:12
= 260 Lipovec 7:15 19:20
262 Némcice 19:16 21:19 23:19 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16 [ 15:16 | 17:16 | 19:16 | 23:19
262 Némcice, Jednota 19:17 21:20 23:20 7A7 | 917 [ 11:17 ) 13:17 [ 15:17 | 17:17 | 19:17 | 23:20
262 Némcice, Dendera 19:18 21:21 23:21 7:18 | 9:18 | 11:18| 13:18| 15:18 | 17:18 | 19:18 | 23:21
262 Ludikov 19:20 23:23 7:20 | 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 19:21 23:24 721 | 9:21 | 11:21]13:21| 15:21 ] 17:21| 19:21
262 Zd'arna pFij. 19:24 23:27 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24
= 261 Boskovice 9:30 13:29 | 15:29 | 17:29
262 Zdarna odj. 19:24 23:27 7:24 | 9:24 | 11:24 | 13:24 ( 15:24 | 17:24 | 19:24
262 Zd'arna, $kola &® ! ! 7:26 ! ! |13:26( ¢ ! !
262 Suchy &b 19:27 23:30 9:27 | 11:27 15:27 | 17:27 | 19:27
262 Suchy, u rybnika (z) 19:28 23:31 9:28 | 11:28 15:28 | 17:28 | 19:28 .
260 Benesov, ZD stred (z) 19:30 23:33 9:30 | 11:30 15:30 | 17:30 | 19:30 197184 €Bmo, Kralovo Pole,
260 Benesov &b 19:32 23:35 9:32 | 11:32 15:32|17:32 19:32 84 3
= 262 Kofenec 19:40 19:40 R8,R9
spoje navazujici na linku 233 jede v sobotu "
zastavka celodenné na znameni jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS IMK
spoj jede po jiné trase jede v pracovnich dnech
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Usekovou jizdenku nelze vydat
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka vlakt Brno - Blansko)

BenesSov - Ludikov - Sloup - Blansko - Brno (l. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.04.2022
Linka 727233: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 30 4 32 122 6 8 20 62 282 64 34 124 12 10 66 56 36 284 42 72 24 38 14
Usek| Zéna Zastavka < | <G| 2 |«H3| «Bd| <« 2 | <G| % Py < | «H3| «Bd| % B Py K R Py Py 2 | «H3| <Bd| %
& & & & & & & o) & & & &5B & &
260 Benesov &b 4:27 6:19 7:11 | 8:20 | 8:20 10:19 12:26 13:27
260 Benesov, ZD stred (z) 4:29 6:21 713 | 8:22 | 8:22 10:21 12:28 13:29
262 Suchy, u rybnika (z) 4:32 6:24 7:16 | 8:25 | 8:25 10:24 12:31 13:32
262 Suchy &b 4:34 5:34 6:26 7:18 | 8:27 | 8:27 10:26 12:33 13:34
262 Zd'arna, $kola & i ! ! 7:21 ! ! ! 12:36 ! 14:33 15:33
262 Zd'arna pij. 4:37 5:37 6:29 7:22 | 8:30 | 8:30 10:29 12:37 13:37 14:34 15:34
= 261 Boskovice 6:29 8:30 | 8:30 10:29
= 261 Prostéjov 5:45
262 Zdarna odj. 4:37 5:37 6:31 7:22 | 8:30 | 8:30 10:37 12:37 13:37 14:34 15:34
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 4:40 5:40 6:34 7:25 | 8:33 | 8:33 10:40 12:40 13:40 14:37 15:37
262 Ludikov 4:42 5:42 6:36 7:27 | 8:35 | 8:35 10:42 12:42 13:42 14:39 15:39
262 Némcice, Dendera 4:45 5:45 6:39 7:30 | 8:38 | 8:38 10:45 12:45 13:45 14:42 15:42
262 Némcice, Jednota 4:46 5:46 6:40 7:31 | 8:39 | 8:39 10:46 12:46 13:46 14:43 15:43
262 Némdice 4:47 5:47 6:41 7:32 | 8:40 | 8:40 10:47 12:47 13:47 14:44 15:44
240 Sloup ) pfij. 4:54 5:54 6:48 7:39 | 8:47 | 8:47 10:54 12:54 13:54 14:51 15:51
= 240 Rajec-Jestrebi 5:04 [5 7[R H36:49 14:19 15:19
= 260 Lipovec 9:03 9:03 Hi12:57
240 Sloup &b odj. [ 4:24 | 4:52 | 4:54 5:54 6:52 | 6:54 7:54 | 8:54 | 8:54 10:54 | 11:54 | 12:54 13:54 14:54 | 15:24 15:54
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 4:25 | 4:53 | 4:55 5:55 6:53 | 6:55 7:55 | 8:55 | 8:55 10:55| 11:55| 12:55 13:55 14:55| 15:25 15:55
240 Vavfinec 4:29 | 4:57 | 4:59 5:59 6:57 | 6:59 7:59 | 8:59 | 8:59 10:59 | 11:59 | 12:59 13:59 14:59 | 15:29 15:59
232 Vavfinec, Veselice 4:32 | 5:00 | 5:02 6:02 7:00 | 7:02 8:02 | 9:02 | 9:02 11:02 | 12:02 | 13:02 14:02 15:02 | 15:32 16:02
232 Vavrinec, Suchdol 4:33 | 5:01 | 5:03 6:03 7:01 | 7:03 8:03 | 9:03 | 9:03 11:03 | 12:03 | 13:03 14:03 15:03 | 15:33 16:03
232 Vaviinec, Nové Dvory 4:35 | 5:03 | 5:05 6:05 7:03 | 7:05 8:05 | 9:05 | 9:05 11:05| 12:05| 13:05 14:05 15:05| 15:35 16:05
235 Blansko, Téchov 4:38 | 5:06 | 5:08 6:08 7:06 | 7:08 8:08 | 9:08 | 9:08 11:08 | 12:08 | 13:08 14:08 15:08 | 15:38 16:08
235 Blansko, Oburka ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 12:11 ! ! ! ! !
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1243 ¢ ! ! ! !
235 Blansko, Na ZiZlavici 4:40 | 5:08 | 5:10 6:10 7:08 | 7:10 8:10 | 9:10 | 9:10 11:10 | 12:14] 13:10 14:10 15:10 | 15:40 16:10
235 Blansko, Podlesi 4:44 | 5:12 | 514 | 5:44 | 544 | 6:14 | 6:44 | 712 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:18 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 15:44 | 16:14
235 Blansko, Sadova 4:45 | 513 | 5:15 | 545 | 545 | 6:15 | 6:45 | 713 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 915 | 9:15 [ 10:15] 11:15| 12:19| 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 15:15| 15:45| 15:45| 16:15
235 Blansko, poliklinika 4:47 | 5:15 | 5:17 | 5:47 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 715 | 7:17 | 7:47 | 817 | 917 | 9:17 [ 10:17 | 11:17 | 12:21 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 15:47 | 16:17
235 Blansko, Svitavska 4:50 | 5:18 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:18 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 9:20 [ 10:20| 11:20 | 12:24 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 ] 15:20 | 15:50] 15:50 | 16:20
= 152 Kufim Hi5:16
235 Blansko, aut.st. [G33) prij. | 4:52 | 5:20 | 5:22 | 5:52 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:20 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 9:22 [ 10:22 | 11:22 | 12:26 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 15:52 | 16:22
= S2 Brfezova n.Svit. 5:02 | 532 | 532 | 6:02 | 6:02 | 6:32 | 702 | 7:32 | 732 | 802 | 832 | 9:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32
= 152 Kufim 5:20 7:22 | 7:22 8:46 12:50 | 13:22 14:22 15:38
= xS2C Adamov 5:07 | 537 | 537 | 6:07 | 6:07 | 6:37 | 7.07 | 7:37 | 7.37 | 807 | 837 | 937 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:07 | 16:37
= xS2B Brno, hl. ngdrazi 5:02 | 532 | 532 | 6:02 | 6:02 | 6:32 | 702 | 7:32 | 7:32 | 802 | 832 | 9:32 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32
235 Blansko, aut.st. o) odj. | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 5:54 | 6:24 | 6:54 > 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 9:24 | 10:24| 11:24 | 12:26 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 15:54 | 16:24
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 5:21 5:51 | 6:21 | 6:21 | 6:51 | 7:21 7:51 | 8:21 | 8:51 | 9:51 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:53 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 ] 16:21 | 16:51
= spoje navazujici na linku 233 KR jede v pracovnich dnech
i prestup na navazuijici spoj H3 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase N  Usekovou jizdenku nelze vydat
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaéenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




VYLUKOVY JIiZDNi RAD (vyluka vlakti Brno - Blansko)

BenesSov - Ludikov - Sloup - Blansko - Brno (ll. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.04.2022

Linka 727233: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 108 26 46 28 18 202 204 206 252 254 256 258 212
. i . R P R R R t i t T t ®t t
Usek|Zb6na Zastavka & & & s . . s s | son | som | son .
260 Benesov &b 20:27 6:25 10:27 | 12:27 16:22 | 20:27
260 BeneSov, ZD stied (z) 20:29 6:27 10:29 | 12:29 16:24 | 20:29
262 Suchy, u rybnika (z) 20:32 6:30 10:32 | 12:32 16:27 | 20:32
262 Suchy & 20:34 6:32 10:34 | 12:34 16:29 | 20:34
262 Zd'arna, skola ¢o 17:33 ! ! | 833 ¢ ! [14:33
262 Zd'arna pFij. 17:34 20:37 6:35 | 8:34 | 10:37 | 12:37 | 14:34 | 16:32| 20:37
262 Zdarna odj. 17:34 20:37 6:35 | 8:34 | 10:37| 12:37 | 14:34 | 16:32| 20:37
262 Ludikov, rozc.0.5 (z) 17:37 20:40 6:38 | 8:37 | 10:40| 12:40 | 14:37 | 16:35 | 20:40
262 Ludikov 17:39 20:42 6:40 | 8:39 | 10:42 | 12:42| 14:39| 16:37 | 20:42
262 Némcice, Dendera 16:15 17:42 20:45 4:33 | 6:43 | 8:42 | 10:45| 12:45 | 14:42| 16:40 | 20:45
262 Némcice, Jednota 16:16 17:43 20:46 4:34 | 6:44 | 8:43 | 10:46 | 12:46 | 14:43 | 16:41 | 20:46
262 Némdice 16:17 17:44 20:47 4:35 | 6:45 | 8:44 | 10:47 | 12:47 | 14:44 | 16:42 | 20:47
240 Sloup [93) piij. | 16:24 17:51 20:54 4:41 | 6:52 | 8:51 | 10:54 | 12:54 | 14:51 | 16:49 | 20:54
= 240 Réjec-Jestrebi 16:41 17:51 4:43
= 260 Lipovec 7:15 | 1{338:54
240 Sloup o) odj. | 16:24 17:54 20:54 4:41 | 6:52 | 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:49 | 20:54
240 Sloup, Nova &tvrt (z) 16:25 17:55 20:55 4:42 | 6:53 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:50 | 20:55
240 Vavfinec 16:29 17:59 20:59 4:46 | 6:57 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:54 | 20:59
232 Vavfinec, Veselice 16:32 18:02 21:02 4:49 [ 7:00 | 9:02 | 11:02| 13:02 | 15:02 | 16:57 | 21:02
232 Vavrinec, Suchdol 16:33 18:03 21:03 4:50 | 7:01 | 9:03 | 11:03 | 13:03 | 15:03 | 16:58 | 21:03
232 Vavfinec, Nové Dvory 16:35 18:05 21:05 4:52 | 7:03 | 9:05 | 11:05| 13:05| 15:05| 17:00 | 21:05
235 Blansko, Téchov 16:38 18:08 21:08 4:55 | 7:06 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:03 | 21:08
235 Blansko, Obdrka i ! ! ! | 709 | ¢ ! ! ! ! !
235 Blansko, Téchov, MS (z) ! ! ! ! | 71 ! ! ! ! ! !
235 Blansko, Na ZiZlavici 16:40 18:10 21:10 4:57 | 7:12 | 9:10 | 11:10 13:10| 15:10 | 17:05| 21:10
235 Blansko, Podlesi 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 5:00 | 7:16 | 9:14 | 11:14 [ 13:14 | 15:14 | 17:09 | 21:14
235 Blansko, Sadova 16:45| 17:15| 17:45( 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15 5:01 | 7:17 | 9:15 [ 11:15][ 13:15] 15:15| 17:10 | 21:15
235 Blansko, poliklinika 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 5:03 | 7:19 | 917 | 11:17 | 13:17 | 15:17 | 17:12 | 21:17
235 Blansko, Svitavska 16:50 | 17:20] 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 5:05 | 7:22 | 9:20 | 11:20] 13:20] 15:20 | 17:15] 21:20
> 152 Kufim 5:13 17:16
235 Blansko, aut.st. ) piij. | 16:52 [ 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 5:07 | 7:24 | 9:22 | 11:22[ 13:22 | 15:22 | 17:17 | 21:22
= S2 Bfezova n.Svit. 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 5:32 | 732 | 932 [ 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 21:32 6
Zgchﬂm 17:07 | 17:37 | 18:07 ;g";; 19:37 | 20:37 | 21:37 ;:?7) 9:37 ;;gg ;g:;g 15:37 | 17:37 | 21:37 41,4230 5
X lamov N s N . . £ X . E K & L K K z
= xS2B Brno, hl. ngdrazi 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 5:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 21:32 75%,?524 Egr&?éi}gralovo Pole,
235 Blansko, aut.st. &b odj. [ 16:54 [ 17:24 [ 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 5:08 | 7:24 | 9:24 | 11:24( 13:24 | 15:24 ( 17:24 | 21:24 84 S3
N | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi & 17:21|17:51 18:21 | 18:51| 19:51 | 20:51 | 21:51 5:35 [ 7:51 | 9:51 | 11:51[13:51| 15:51 | 17:51 | 21:51 R8,R9

= spoje navazujici na linku 233 ® jede v sobotu

(z) zastavka celodenné& na znameni 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X

! spoj jede po jiné trase @3 nejede 15.4., 6.7., 28.10. a 17.11. Stastnou cestu s IDS JMK

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem N  Usekovou jizdenku nelze vydat J a a c
R jede v pracovnich dnech U _ J

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznac¢enymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 15. 4. 2022 do 2. 10. 2022. Pocet prepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




